
【単位：円】

入 札 書 比 較 価 格  入札番号 作成者印  点検者印

調 査 基 準 価 格  工事等場所

 工種及びランク

最 低 制 限 価 格

***********

失 格 基 準 価 格 単位： 円

業　者　名

番号 第1回 第2回 第3回 第1回 第2回

野中建築事務所    

000076374

（有）渋江設計    

000076619

（株）アーキサイト    

000076620

（有）山田工務店    

000076639

（有）モード設計事務所    

000076641
一級建築士事務所 佐藤光作設計室    

000076904

一般競争入札・指名競争入札・随意契約結果報告書
令和5年6月27日

 令和5(2023)年度　　行政経営部長入札  工事等件名 小中学校校舎等特殊建築物定期点検業務（東地域）

 令和５年６月２７日入札

1 指名競争・最低価格 鹿沼市今宮町外４校

 教育委員会事務局 Ｑ（建築物点検）

通番
入札書記載金額 見積書記載金額 落 札 （ 決 定 ）

金 額

1 1,500,000

3 1,400,000 1,540,000

2 1,480,000

4 1,430,000

5 1,730,000

6 1,550,000

「落札金額」は、入札書記載金額（見積書記載金額）に当該金額の１０/ １００に相当する額を加算した金額である。



【単位：円】

入 札 書 比 較 価 格  入札番号 作成者印  点検者印

調 査 基 準 価 格  工事等場所

 工種及びランク

最 低 制 限 価 格

***********

失 格 基 準 価 格 単位： 円

業　者　名

番号 第1回 第2回 第3回 第1回 第2回

野中建築事務所    

000076374

（有）渋江設計    

000076619

（株）アーキサイト    

000076620

（有）山田工務店    

000076639

（有）モード設計事務所    

000076641
一級建築士事務所 佐藤光作設計室    

000076904

一般競争入札・指名競争入札・随意契約結果報告書
令和5年6月27日

 令和5(2023)年度　　行政経営部長入札  工事等件名 小中学校校舎等特殊建築物定期点検業務（西地域）

 令和５年６月２７日入札

2 指名競争・最低価格

1,540,000

鹿沼市加園外４校

 教育委員会事務局 Ｑ（建築物点検）

通番
入札書記載金額 見積書記載金額 落 札 （ 決 定 ）

金 額

1 1,400,000

3 1,450,000

2 1,480,000

4 無効 鹿沼市入札参加者心得８（１）オに該当するため。

5 1,700,000

6 1,550,000

C

「落札金額」は、入札書記載金額（見積書記載金額）に当該金額の１０/ １００に相当する額を加算した金額である。



【単位：円】

入 札 書 比 較 価 格  入札番号 作成者印  点検者印

調 査 基 準 価 格  工事等場所

 工種及びランク

最 低 制 限 価 格

***********

失 格 基 準 価 格 単位： 円

業　者　名

番号 第1回 第2回 第3回 第1回 第2回

（有）駒場住宅総合設備    

000076472

山野井設備工業    

000076618

（有）吉豐    

000076626

（有）小松設備工業    

000077180

一般競争入札・指名競争入札・随意契約結果報告書
令和5年6月27日

 令和5(2023)年度　　行政経営部長入札  工事等件名 令和５年度　検定満了量水器交換業務委託（その１）

 令和５年６月２７日入札

3 指名競争・最低価格 鹿沼市　御成橋町１丁目外

 上下水道部 Ｐ（その他のサービス）

通番
入札書記載金額 見積書記載金額 落 札 （ 決 定 ）

金 額

1 1,650,000

1,476,200

3 1,620,000

2 1,342,000

4 1,730,000

C

「落札金額」は、入札書記載金額（見積書記載金額）に当該金額の１０/ １００に相当する額を加算した金額である。



【単位：円】

入 札 書 比 較 価 格  入札番号 作成者印  点検者印

調 査 基 準 価 格  工事等場所

 工種及びランク

最 低 制 限 価 格

***********

失 格 基 準 価 格 単位： 円

業　者　名

番号 第1回 第2回 第3回 第1回 第2回

（有）駒場住宅総合設備    

000076472

（株）環境テック    

000076764

カシワレジン工業（株）    

000077024

（株）山田設備工業    

000077312

一般競争入札・指名競争入札・随意契約結果報告書
令和5年6月27日

 令和5(2023)年度　　行政経営部長入札  工事等件名 令和５年度　検定満了量水器交換業務委託（その2）

 令和５年６月２７日入札

4 指名競争・最低価格

1,705,000

鹿沼市　中田町外

 上下水道部 Ｐ（その他のサービス）

通番
入札書記載金額 見積書記載金額 落 札 （ 決 定 ）

金 額

1 1,550,000

3 1,600,000

2 辞退

4 辞退

C

「落札金額」は、入札書記載金額（見積書記載金額）に当該金額の１０/ １００に相当する額を加算した金額である。



【単位：円】

入 札 書 比 較 価 格  入札番号 作成者印  点検者印

調 査 基 準 価 格  工事等場所

 工種及びランク

最 低 制 限 価 格

***********

失 格 基 準 価 格 単位： 円

業　者　名

番号 第1回 第2回 第3回 第1回 第2回

（有）吉豐    

000076626

（株）横山設備    

000076632

（有）誠設備工業    

000076953

星井田設備工業    

000077130

一般競争入札・指名競争入札・随意契約結果報告書
令和5年6月27日

 令和5(2023)年度　　行政経営部長入札  工事等件名 令和５年度　検定満了量水器交換業務委託（その3）

 令和５年６月２７日入札

5 指名競争・最低価格 鹿沼市　玉田町外

 上下水道部 Ｐ（その他のサービス）

通番
入札書記載金額 見積書記載金額 落 札 （ 決 定 ）

金 額

1 2,160,000

3 1,500,000 1,650,000

2 1,620,000

4 1,750,000

C

「落札金額」は、入札書記載金額（見積書記載金額）に当該金額の１０/ １００に相当する額を加算した金額である。



【単位：円】

入 札 書 比 較 価 格  入札番号 作成者印  点検者印

調 査 基 準 価 格  工事等場所

 工種及びランク

最 低 制 限 価 格

***********

失 格 基 準 価 格 単位： 円

業　者　名

番号 第1回 第2回 第3回 第1回 第2回

（有）電友社    

000076652

（有）安生工業    

000076658

星井田設備工業    

000077130

（有）小松設備工業    

000077180

（株）山田設備工業    

000077312

一般競争入札・指名競争入札・随意契約結果報告書
令和5年6月27日

 令和5(2023)年度　　行政経営部長入札  工事等件名 令和５年度　検定満了量水器交換業務委託（その４）

 令和５年６月２７日入札

6 指名競争・最低価格

1,980,000

鹿沼市　日吉町外

 上下水道部 Ｐ（その他のサービス）

通番
入札書記載金額 見積書記載金額 落 札 （ 決 定 ）

金 額

1 1,800,000

3 2,000,000

2 1,974,500

4 2,150,000

5 辞退

C

「落札金額」は、入札書記載金額（見積書記載金額）に当該金額の１０/ １００に相当する額を加算した金額である。



【単位：円】

入 札 書 比 較 価 格  入札番号 作成者印  点検者印

調 査 基 準 価 格  工事等場所

 工種及びランク

最 低 制 限 価 格

***********

失 格 基 準 価 格 単位： 円

業　者　名

番号 第1回 第2回 第3回 第1回 第2回

（有）ナラブ電気    

000076633

（有）電友社    

000076652

（株）オオモリ    

000076817

（有）誠設備工業    

000076953

カシワレジン工業（株）    

000077024

一般競争入札・指名競争入札・随意契約結果報告書
令和5年6月27日

 令和5(2023)年度　　行政経営部長入札  工事等件名 令和５年度　検定満了量水器交換業務委託（その５）

 令和５年６月２７日入札

7 指名競争・最低価格 鹿沼市　上野町外

 上下水道部 Ｐ（その他のサービス）

通番
入札書記載金額 見積書記載金額 落 札 （ 決 定 ）

金 額

1 1,794,000

1,925,000

3 1,859,170

2 1,750,000

4 1,760,000

5 2,000,000

C

「落札金額」は、入札書記載金額（見積書記載金額）に当該金額の１０/ １００に相当する額を加算した金額である。



【単位：円】

入 札 書 比 較 価 格  入札番号 作成者印  点検者印

調 査 基 準 価 格  工事等場所

 工種及びランク

最 低 制 限 価 格

***********

失 格 基 準 価 格 単位： 円

業　者　名

番号 第1回 第2回 第3回 第1回 第2回

（有）長谷川工業    

000076361

（株）横山設備    

000076632

（有）ナラブ電気    

000076633

（株）環境テック    

000076764

一般競争入札・指名競争入札・随意契約結果報告書
令和5年6月27日

 令和5(2023)年度　　行政経営部長入札  工事等件名 令和５年度　検定満了量水器交換業務委託（その６）

 令和５年６月２７日入札

8 指名競争・最低価格 鹿沼市　緑町１丁目外

 上下水道部 Ｐ（その他のサービス）

通番
入札書記載金額 見積書記載金額 落 札 （ 決 定 ）

金 額

1 2,220,000

1,859,000

3 1,748,000

2 1,690,000

4 辞退

C

「落札金額」は、入札書記載金額（見積書記載金額）に当該金額の１０/ １００に相当する額を加算した金額である。



【単位：円】

入 札 書 比 較 価 格  入札番号 作成者印  点検者印

調 査 基 準 価 格  工事等場所

 工種及びランク

最 低 制 限 価 格

***********

失 格 基 準 価 格 単位： 円

業　者　名

番号 第1回 第2回 第3回 第1回 第2回

（有）長谷川工業    

000076361

山野井設備工業    

000076618

（有）安生工業    

000076658

（株）オオモリ    

000076817

一般競争入札・指名競争入札・随意契約結果報告書
令和5年6月27日

 令和5(2023)年度　　行政経営部長入札  工事等件名 令和５年度　検定満了量水器交換業務委託（その７）

 令和５年６月２７日入札

9 指名競争・最低価格 鹿沼市　口粟野外

 上下水道部 Ｐ（その他のサービス）

通番
入札書記載金額 見積書記載金額 落 札 （ 決 定 ）

金 額

1 1,870,000

1,641,200

3 1,672,000

2 1,492,000

4 1,527,660

C

「落札金額」は、入札書記載金額（見積書記載金額）に当該金額の１０/ １００に相当する額を加算した金額である。



【単位：円】

入 札 書 比 較 価 格  入札番号 作成者印  点検者印

調 査 基 準 価 格  工事等場所

 工種及びランク

最 低 制 限 価 格

***********

失 格 基 準 価 格 単位： 円

業　者　名

番号 第1回 第2回 第3回 第1回 第2回

合資会社渡辺商店    

000077242

栃木県消防整備（株）    

000076527

赤城工業（株）    栃木営業所

000076574

一般競争入札・指名競争入札・随意契約結果報告書
令和5年6月27日

 令和5(2023)年度　　行政経営部長入札  工事等件名 充電式特殊LED投光器（X-teraso）一式購入

 令和５年６月２７日入札

10 指名競争・最低価格 鹿沼市上殿町520-1
鹿沼市消防本部

 消防本部 Ｃ（電気器具類）

通番
入札書記載金額 見積書記載金額 落 札 （ 決 定 ）

金 額

1 975,000

3 927,000 1,019,700

2 1,000,000

C

「落札金額」は、入札書記載金額（見積書記載金額）に当該金額の１０/ １００に相当する額を加算した金額である。



【単位：円】

入 札 書 比 較 価 格  入札番号 作成者印  点検者印

調 査 基 準 価 格  工事等場所

 工種及びランク

最 低 制 限 価 格

***********

失 格 基 準 価 格 単位： 円

業　者　名

番号 第1回 第2回 第3回 第1回 第2回

伊藤技建（株）    

000077396

川上建設（株）    

000076508

山和技建（株）    

000077395

佐野屋建設（株）    

000077397

番場建設（株）    

000077398

一般競争入札・指名競争入札・随意契約結果報告書
令和5年6月27日

 令和5(2023)年度　　行政経営部長入札  工事等件名 鹿沼市議会議員選挙ポスター掲示場設置及び撤去業
務委託 令和５年６月２７日入札

11 指名競争・最低価格 鹿沼市全域

 選挙管理委員会事務局 Ｐ（その他のサービス）

通番
入札書記載金額 見積書記載金額 落 札 （ 決 定 ）

金 額

1 7,600,000

3 7,650,000

2 7,600,000

8,140,000

4 7,500,000

5 7,400,000C

「落札金額」は、入札書記載金額（見積書記載金額）に当該金額の１０/ １００に相当する額を加算した金額である。



【単位：円】

入 札 書 比 較 価 格  入札番号 作成者印  点検者印

調 査 基 準 価 格  工事等場所

 工種及びランク

最 低 制 限 価 格

***********

失 格 基 準 価 格 単位： 円

業　者　名

番号 第1回 第2回 第3回 第1回 第2回

（株）NTTドコモ    （株）NTTドコモ

000077383
KDDI（株）    ソリューション北関東支社ソリューション栃木支店

000077139

一般競争入札・指名競争入札・随意契約結果報告書
令和5年6月27日

 令和5(2023)年度　　行政経営部長入札  工事等件名 鹿沼市議会タブレット更新及び通信契約

 令和５年６月２７日入札

12 指名競争・最低価格

3,030,720

鹿沼市今宮町

 議会事務局 Ｃ（電気器具類）

通番
入札書記載金額 見積書記載金額 落 札 （ 決 定 ）

金 額

1 2,755,200

2 3,239,244

C

「落札金額」は、入札書記載金額（見積書記載金額）に当該金額の１０/ １００に相当する額を加算した金額である。



【単位：円】

入 札 書 比 較 価 格  入札番号 作成者印  点検者印

調 査 基 準 価 格  工事等場所

 工種及びランク

最 低 制 限 価 格

***********

失 格 基 準 価 格 単位： 円

業　者　名

番号 第1回 第2回 第3回 第1回 第2回

鹿沼防災（株）    

000076498

大河原幾雄商店    

000076824

（有）メディコシステムズ    

000077203

一般競争入札・指名競争入札・随意契約結果報告書
令和5年6月27日

 令和5(2023)年度　　行政経営部長入札  工事等件名 ごみ処理施設消防設備点検業務委託

 令和５年６月２７日入札

13 指名競争・最低価格

158,400

鹿沼市上殿町

 環境部 Ｑ（建築物点検）

通番
入札書記載金額 見積書記載金額 落 札 （ 決 定 ）

金 額

1 144,000

3 160,000

2 150,000

C

「落札金額」は、入札書記載金額（見積書記載金額）に当該金額の１０/ １００に相当する額を加算した金額である。



【単位：円】

入 札 書 比 較 価 格  入札番号 作成者印  点検者印

調 査 基 準 価 格  工事等場所

 工種及びランク

最 低 制 限 価 格

***********

失 格 基 準 価 格 単位： 円

業　者　名

番号 第1回 第2回 第3回 第1回 第2回

（株）トヨタレンタリース栃木    

000076462
日本カーソリューションズ（株）    さいたま支店

000076802

一般競争入札・指名競争入札・随意契約結果報告書
令和5年6月27日

 令和5(2023)年度　　行政経営部長入札  工事等件名 鹿沼市市民部軽貨物自動車賃貸借契約（メンテナン
ス・リース） 令和５年６月２７日入札

14 指名競争・最低価格

14,300

鹿沼市 下永野

 市民部 Ｐ（その他のサービス）

通番
入札書記載金額 見積書記載金額 落 札 （ 決 定 ）

金 額

1 13,000

2 15,900

C

「落札金額」は、入札書記載金額（見積書記載金額）に当該金額の１０/ １００に相当する額を加算した金額である。



【単位：円】

入 札 書 比 較 価 格  入札番号 作成者印  点検者印

調 査 基 準 価 格  工事等場所

 工種及びランク

最 低 制 限 価 格

***********

失 格 基 準 価 格 単位： 円

業　者　名

番号 第1回 第2回 第3回 第1回 第2回

北関東綜合警備保障（株）    

000076555

セコム（株）    

000076890

（株）マツヤ    

000077120

（株）大成堂    

000077225

東亜警備保障（株）    

000077237

一般競争入札・指名競争入札・随意契約結果報告書
令和5年6月27日

 令和5(2023)年度　　行政経営部長入札  工事等件名 鹿沼市公立保育園AED賃貸借業務

 令和５年６月２７日入札

15 指名競争・最低価格 鹿沼市　万町９１９　他６施設

 こども未来部 Ｆ（医療・医薬品類）

通番
入札書記載金額 見積書記載金額 落 札 （ 決 定 ）

金 額

1 1,596,000

1,376,760

3 2,590,000

2 1,251,600

4 1,560,000

5 辞退

C

「落札金額」は、入札書記載金額（見積書記載金額）に当該金額の１０/ １００に相当する額を加算した金額である。


